tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar nº 123, de 2006, estará dispensado da prova de inscrição nos
cadastros de contribuintes estadual e municipal.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 29.400,00 [vinte e nove mil e quatrocentos reais], conforme
custos unitários apostos no Documento de Formalização de Demanda (12604003), na Proposta Comercial (12604023)
e Despacho - Complementação de Disponibilidade Orçamentária (12687572).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no